
Příloha č. 1
Dodatku č. 1404/C1/2021/1

Příjemce: C8 - C9 a C10

Název Akce:
místní komunikace 
IV.třídy

ISPROFOND: 5418510022

Číslo žádosti: 11/2020

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. položky  Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1. etapa - Slatina - Komorní Dvůr

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

1 011002000 Průzkumné práce-vytyčení stáv. inženýrských sítí 7 371,00 8 918,91

2 011503000-1 Stavební průzkum stavu přilehlých objektů 5 265,00 6 370,65

3 012103000 Geodetické práce před výstavbou 10 266,75 12 422,77

4 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 68 813,55 83 264,40

6 012403000 Kartografické práce 30 326,40 36 694,94

7 013244000 Realizační dokumentace stavby (RDS) 84 240,00 101 930,40

8 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) 27 378,00 33 127,38

9 013294000 Ostatní dokumentace 10 530,00 12 741,30

10 011314000 Archeologický dohled 21 060,00 25 482,60

14 034503000 Informační tabule na staveništi 10 530,00 12 741,30

16 043103000 Zkoušky bez rozlišení 21 060,00 25 482,60

17 044002000 Revize 10 530,00 12 741,30

19 060001000 Územní vlivy 15 795,00 19 111,95

21 075002000 Ochranná pásma 10 530,00 12 741,30

SO 001 Příprava staveniště, HTÚ

celkem dle příjemce 107 441,18 130 003,83

SO 101 Stezka

9 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění 8 803,62 10 652,38

10 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 13 000,68 15 730,82

11 182301131R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2 30 436,56 36 828,24

12 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 8 590,68 10 394,72

13 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 19 182,24 23 210,51

14 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km 3 790,80 4 586,87

23 966006132R00
Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami 
včetně uložení do městského depozitáře pro budoucí 
použití

2 527,20 3 057,91

26 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy 135 239,63 163 639,95

27 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI 4 015,72 4 859,02

SO 102 Místní komunikace

15-19 zatravnění - celé položky 56 189,30 67 989,05

81 M015 Ocelová pozinková posuvná brána 63 180,00 76 447,80

celkem dle příjemce (bez položek 15-19) 537 243,38 650 064,49

SO 301 Dešťová kanalizace

celkem dle příjemce 90 133,25 109 061,23

SO 801 Náhradní výsadba

celkem 544 628,04 658 999,93

Město Františkovy Lázně

Goethova stezka a liniová opatření pro cyklisty ve 
Františkových Lázních

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 26.03.2021 08:53



2. etapa - Slatina - centrum Fr. Lázně

celý úsek + VRN 607 442,55 735 005,49

SO 401 Přeložka VO

celkem 524 012,51 634 055,14

SO 501 Přeložka STL plynovodu 

celkem 401 819,34 486 201,40

Dodatek č. 1 ke SoD

Změnový list č. 1 - SO 001 Příprava staveniště, HTÚ

celkem neuznatelné náklady dle ZL 138 230,00 167 258,30

Změnový list č. 2 - SO 501 Přeložka STL plynovodu: pouze uznatelné náklady 

celkem neuznatelné náklady dle ZL 0,00 0,00

Změnový list č. 3 - SO 301 Dešťová kanalizace

celkem neuznatelné náklady dle ZL 22 330,23 27 019,58

Změnový list č. 4 - SO 301 Dešťová kanalizacepouze: uznatelné náklady

celkem neuznatelné náklady dle ZL 0,00 0,00

Změnový list č. 5 - SO 102 Místní komunikace: pouze uznatelné náklady

celkem neuznatelné náklady dle ZL 0,00 0,00

Změnový list č. 6 - SO 102 Místní komunikace: pouze uznatelné náklady

celkem neuznatelné náklady dle ZL 0,00 0,00

Změnový list č. 7 - SO 102 Místní komunikace

celkem neuznatelné náklady dle ZL 1 526,66 1 847,26

Dodatek č. 2 ke SoD

Změnový list č. 8 - SO 102 Místní komunikace

81 M015 Ocelová pozinková posuvná brána -63 180,00 -76 447,80

Změnový list č. 9

celkem neuznatelné náklady dle ZL -85 461,24 -103 408,10

Výpočty provedené pracovníky SFDI 

23 385,82 28 296,84

Celkem neuznatelné náklady 3 528 203,85 4 269 126,66

Uznatelné náklady nad rámec rozpočtu Akce - vyvolané náklady (VN):

SO 401 Přeložka VO - celkem 524 012,51 634 055,14

SO 501 Přeložka STL plynovodu celkem 401 819,34 486 201,40

17 M019 Geometrický plán nově položeného plynovodu -17 269,20 -20 895,73

VN - neuznatelné 0,00 0,00
VN - neuznatelné - přesahující 25 % celkových 
uznatelných nákladů Akce

0,00 0,00
 

Celkem uznatelné vyvolané náklady 908 562,65 1 099 360,81

Pozn.: 

Položky byly upřesněny s ohledem na Dodatek č. 1 ke SoD a Dodatek č. 2 ke SoD. 

Krácení uznatelných VRN v poměru neuznatelných nákladů akce k celkovým nákladů akce 
(ZRN) ( tj. 193795,17 * 1981795,99 / 13572627,96)

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 26.03.2021 08:53



8 631 662,00

85%

13 572 627,96

1 099 360,81

10 402 862,11

8 631 662,00

82,97%

17,03%

1 771 200,11

Zpracoval:

Dne: 15.11.2021

Uznatelné vyvolané náklady (Kč):
Celkové uznatelné náklady (Kč):
Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):
Limitní příspěvek v % (zaokr. dolů):
Minimální vlastní podíl v % (zaokr. nahoru):
Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění; resp. při přepočtu v důsledku uzavřených dodatků:

Maximální možný příspěvek dle Smlouvy č. 1404/C1/2021 (Kč):
Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):
Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 26.03.2021 08:53


